ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ ОШИБКИ

24.11.2020 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела
о нарушении антимонопольного законодательства (далее — Комиссия
ФАС России) в составе: <...>;

рассмотрев дело № 10/01/15-10/2020 по признакам нарушения
администрацией Старооскольского городского округа Белгородской
области части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),
Комиссия ФАС России

УСТАНОВИЛА:

Наличие опечатки в указании номера дела (пункт 3 Определения об
отложении рассмотрения дела), направленном от 30.10.2020 №
10/95318/20.

В целях устранения допущенных опечаток в соответствии со статьей 51.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исправить опечатки в определении об отложении рассмотрения дела
от 30.11.2020 № 10/95318/20 в части: привлечь к рассмотрению дела ОАО
«Теплоэнерго» в качестве ответчика в рамках дела № 10/01/15-10/2020
(ул. Ватутина, д. 83, г. Старый Оскол, Белгородская обл., 309507, ИНН:
3128089632, ОГРН: 1123128004724).

Примечание:

1.

1. С материалами дела можно ознакомиться в ФАС России, контактный телефон
8-(499)-755-23-23 (доб. 097-188) — <...>.

2. Для обеспечения пропусков в здание ФАС России информацию
о представителях необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения дела.